Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA
Rua Dr. Nilo Bezerra Ramalho, 1692, 1692, Tirol, NATAL / RN, CEP 59015-300

Fone: (84) 4005-0768, (84) 4005-0750

EDITAL Nº 9/2022 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRN     23 de maio de 2022

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 06/2022 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRN
PROCESSO SELETIVO PARA REMANEJAMENTO DE SERVIDORES

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS ENTRE OS CAMPI DO IFRN

                          O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO

NORTE, no uso de suas atribuições, CONSIDERANDO o que consta na Resolução nº. 27/2017-CONSUP/IFRN;

TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Remanejamento conforme a seguir:

CARGO DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO – Nível de Classificação “D”

1. TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA: SISTEMAS DE COMPUTAÇÃO

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO

DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE
ORIGEM

CAMPUS DE
DESTINO

1 1736069
Rodrigo Barreto Gouveia

Araujo
4505 1 Natal Central

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor.

2 1923378
Jorge Felliphe Rodrigues

Barbosa
3644 2 Canguaretama

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor.

3 2045005
Joao Maria Guedes da Cruz

Junior
3130 1 Ipanguaçu

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor.

4 2247324 George Pessoa Fidelis 2375 12 Pau dos Ferros
Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do
servidor.

5 2263644 David de Medeiros Martins 2292 15 Lajes DESISTIU

*Conforme inciso III do art. 1º da Resolução 27/2017-CONSUP/IFRN, o servidor Adair Divino Silva Bdaro não
poderá figurar na lista de participantes.

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR – Nível de Classificação “E”

1. PEDAGOGO

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO

DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE
ORIGEM

CAMPUS DE
DESTINO

1 1638651
Juliana de Medeiros Franco

Lima Falcao
4977 2 Cidade Alta DESISTIU

2 1641748 Iaponira da Silva Rodrigues 4960 1 Parnamirim Natal Central

3 1374554
Debora Suzane de Araujo

Faria
4790 4 Jucurutu Natal Central

4 1672892 Rejane Bezerra Barros 4790 6 Reitoria DESISTIU

5 1672910
Ticiana Patricia da Silveira

Cunha Coutinho
4790 8 Parnamirim Natal Central

6 1674090 Ana Lucia Pascoal Diniz 4790 12 Reitoria DESISTIU

7 1729590 Edilza Alves Damascena 4531 4 Ipanguaçu
Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do
servidor.

8 1798914
Daniela Fonseca Vieira de

Sant Anna
4244 23

São Gonçalo do
Amarante

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor.

9 1798497
Pollyanna de Araujo

Ferreira Brandao
4244 26 Canguaretama Parnamirim

10 2143879
Erika Nogueira Martins de

Albuquerque
2766 6 Zona Norte DESISTIU

11 1394460 Ana Cristina Batista 879 11 Lajes DESISTIU

12 1355612
Aline Raiany Fernandes

Soares
417 0 Apodi

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor.
13 1869078 Claudio Martins Goncalves 353 1 Currais Novos Parnamirim

14 1157577
Mariliane Delmiro Filgueira

da Silva
336 12 Ipanguaçu Canguaretama

2. TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO

DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE
ORIGEM

CAMPUS DE
DESTINO

1 1893393
Luisa de Marilac de Castro

Leite
3795 3

São Gonçalo do
Amarante

Natal Central

2 2816037 Adriano Dantas da Fonseca 2963 3 Natal Central
Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do
servidor.

3 2084599 Cristiane de Melo Soares 2943 18 Ceará-Mirim
São Gonçalo do

Amarante
4 1621277 Joelma Tito da Silva 2940 21 Currais Novos DESISTIU

5 2085678 Aurizete de Macedo 2937 15
São Gonçalo do

Amarante

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor.
6 1806721 Zoelia Camila Moura Bessa 2872 22 Lajes Ceará-Mirim

7 2221218 Luana Sobral Hilario 2510 26 Ceará-Mirim
Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do
servidor.

8 2873892 Jordana Tavares de Lira 1999 21 Apodi Lajes

9 2762563
Gracielle Cristine Farias

Moura
1838 6 Canguaretama

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor.
10 1082207 Dalia Maria Bezerra Maia 1614 14 Santa Cruz DESISTIU

11 1999156
Flavia Jamille de Figueiredo

Paes Barretto
1555 29 Nova Cruz

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor.

12 3007642 Jose Herisson Melo da Silva 1500 18 João Câmara
Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do
servidor.

13 1016139
Ana Paula Cardoso Silva

Eugenio
879 7 Parelhas

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões) do

servidor.

14 2601294
Maria Jose Oliveira da Silva

87 1 João Câmara
Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Bezerra servidor.

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Arnobio de Araujo Filho, Reitor - CD0001 - RE, em 23/05/2022 12:47:39.

Este documento foi emiWdo pelo SUAP em 23/05/2022. Para comprovar sua autenWcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

407326
bbbe789d11